RAZON DE MARGINACION: DOY FE que la Resolución 
número 09.C. DIC. 053 dictada por el Intendente de Compañías de 
Cuenca, de la aprobación de la Compañía “SERILAZ CIA. LTDA.”, 
se encuentra marginada en el protocolo de constitución de la mentada 
compañía, foja trescientos treinta y seis (336) del tomo 1, año 2009, de 
las escrituras públicas de la Notaría Quinta del cantón Azogues a mi 

Lía Neira P. Notaria Pública. —¡ 

cargo, el día de hoy, viernes seis de febrero del dos mil nueve.- f) Dra... 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AZOGUES